
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 09 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej           

im. St. Żeromskiego w Wierzbicy 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. Z 2023r. Poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Z dniem 10 stycznia 2024r. powierzam Pani Urszuli Ziętek pełnienie obowiązków dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy, do dnia 31 sierpnia  2024r. 

 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar godzin dydaktyczno – 

wychowawczych określają odrębne przepisy. 

 

§ 3. Wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

  

 

 

  

 


